

HHDF Holding ApS

CVR-nr. 43 83 43 20

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025

Hans Henrik Drewsen Fredsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHDF Holding ApS
Saunte Bygade 42
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43 83 43 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hornbæk

Direktion

Hans Henrik Drewsen Fredsted, direktør

Revisor

Spiras
Niels Bohrsvej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 31.670, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 89.937.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.764	0
Finansielle indtægter		53.510	23.415
Finansielle omkostninger		<u>-8.144</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		40.602	23.415
Skat af årets resultat		<u>-8.932</u>	<u>-5.148</u>
Årets resultat		<u>31.670</u>	<u>18.267</u>
Overført resultat		<u>31.670</u>	<u>18.267</u>
		<u>31.670</u>	<u>18.267</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.280.647	511.000
Tilgodehavender		<u>1.280.647</u>	<u>511.000</u>
Likvide beholdninger		<u>33.369</u>	<u>52.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.314.016</u>	<u>563.415</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.314.016</u></u>	<u><u>563.415</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		49.937	18.267
Egenkapital		<u>89.937</u>	<u>58.267</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.215.148	500.000
Selskabsskat		8.932	5.148
Anden gæld		-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.224.079</u>	<u>505.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.224.079</u>	<u>505.148</u>
Passiver i alt		<u><u>1.314.016</u></u>	<u><u>563.415</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.267	58.267
Årets resultat	0	31.670	31.670
Egenkapital 31. december 2024	40.000	49.937	89.937

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		